

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(2. regnskabsår)**

**Felix Campo III ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum
CVR-nr. 41 49 98 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Marianne Lykkesfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Felix Campo III ApS Rørmosevej 1 3520 Farum
	CVR-nr.: 41 49 98 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 6. juli 2020
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Marianne Lykkesfeldt, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 274.025, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 605.719.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		<u>-24.640</u>	<u>-9.869</u>
Finansielle indtægter		300.000	300.000
Finansielle omkostninger		<u>-4.394</u>	<u>-120</u>
Resultat før skat		270.966	290.011
Skat af årets resultat	2	<u>3.059</u>	<u>1.683</u>
Årets resultat		<u>274.025</u>	<u>291.694</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>174.025</u>	<u>291.694</u>
		<u>274.025</u>	<u>291.694</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>4.742</u>	<u>1.683</u>
Tilgodehavender		<u>4.742</u>	<u>1.683</u>
Likvide beholdninger		<u>460.977</u>	<u>187.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>465.719</u>	<u>189.194</u>
Aktiver i alt		<u><u>615.719</u></u>	<u><u>339.194</u></u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		465.719	291.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	605.719	331.694
Anden gæld		10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	7.500
Gældsforpligtelser i alt		10.000	7.500
Passiver i alt		615.719	339.194
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	291.694	0	331.694
Årets resultat	0	174.025	100.000	274.025
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	465.719	100.000	605.719

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-3.059</u>	<u>-1.683</u>
	<u>-3.059</u>	<u>-1.683</u>

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. juli 2021	150.000
Kostpris 30. juni 2022	150.000
Opskrivninger 1. juli 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0
Nedskrivninger 1. juli 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	150.000

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 400. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
